

СЕРТИФИКАТ

за участие в конкурсе профессионального мастерства обучающихся «Лучший монтажник санитарно-технических систем»

Волков Дмитрий Валерьевич

участник

Лавров Дмитрий Алексеевич

преподаватель

Директор ГБУ ДПО Самарской области Центра профессионального образования

Нисман О.Ю



председатель Совета директоров профессиональных образовательных организаций Соважской области директоров

Черноиванов В.Б

Самара 2023





СЕРТИФИКАТ

за участие в конкурсе профессионального мастерства обучающихся по компетенции «Электромонтаж»

Балмашнов Сергей Александрович

участник

Зимарев Артем Андреевич

преподаватель

Директор ГБУ ДГІО Самарской области Центра профессионального образования

Нисман О.Ю



предсема ель Совета директоров профессиональных образовательных организаций Саманской об тасти директоров

Самара 2023





СЕРТИФИКАТ

за участие в конкурсе профессионального мастерства обучающихся по компетенции «Электромонтаж»

Лущик Михаил Андреевич

участник

Лавров Дмитрий Алексеевич

преподаватель

Директор ГБУ ДГІО Самарской области Центра профессионального образования

Нисман О.Ю



предсематель Совета директоров профессиональных образовательных организаций Самарской области директоров

Самара 2023





СЕРТИФИКАТ

за участие в конкурсе профессионального мастерства обучающихся по компетенции «Электромонтаж»

Быков Антоний Олегович

участник

Зимарев Артем Андреевич

преподаватель

Директор ГБУ ДГІQ Самарской области Центра профессионального образования

Нисман О.Ю



предсематель Совета директоров профессиональных образовательных организаций Самарской области директоров

Самара 2023

